

FAKTURA

107 67/11

Dodavateľ:	ICO: 30119499	FAKTURA č.:	110498
	BIC: 1020359978		
	IC DPH: SK1020359978		
Karol Havetta - HAPEKO			
práv.nást.Regina Havettová		Druh dodania:	TUZEMSKO
Rábska č.63			
946 03 Kolarovo		Konst. symbol:	0008

SLSLP a.s.Kolarovo	SWIFT:	HZ-Objednavka
0026423474/0900	IBAN:	

Registracia dodavateľa	Odberateľ č. 49000
OBVODNY URAD KOMARNO	Zariadenie pre sen.
Odbor zivnost.podnikania	a denný stacionár
č.OZF-H/2010/02705-3	Partizanska ul.15-17
č.zivnostenskeho reg.401-425	946 03 Kolarovo
Evid.číslo 1399/02 RP	Číslo účtu:
	ICO: 31824633
	BIC: 2021015874
	IC DPH: SK

Sposob dopravy	Datum splatnosti	14.03.2011
linka č. 0		
Miesto určenia	Forma uhrady	Prev.prik
Zariadenie pre sen.	Datum prij.platby	
a denný stacionár	Datum vyhotovenia	28.02.2011
Partizanska ul.15-17	Datum dodania tovaru	28.02.2011
946 03 Kolarovo		

N a z o v tovaru	Mnoz.	J.cena bez DPH EUR	Sadzba DPH
------------------	-------	--------------------	------------

Fakturuje sa vám za dodane výrobky od 21.02.2011 do 28.02.2011

9 Chlieb Kol.biely bk 1000g	1 á	0.94	0.94 EUR	20%
10 Chlieb Kol.tmavy bk 1000g	56 á	0.94	52.64 EUR	20%
17 Chlieb rany 500g	23 á	0.97	22.31 EUR	20%
30 Pecivo 55g	205 á	0.05	10.25 EUR	20%
179 Knedla 600g	33 á	0.88	29.04 EUR	20%
203 Struhanka balena 500g	10 á	0.40	4.00 EUR	20%

za tovar 119.1800 EUR

základ pre DPH 119.18 EUR
DPH 20% 23.84 EUR

c e l k o v a fakturovana ciastka 143.02 EUR

Konverzný kurz: 1EUR=30.1260 Sk (dualná cena: 4 308.62 Sk)

Reklamácie na tel.:035/777 15 65

Odberateľ súhlasí s vyfakturovanou sumou, ktorú zaplatí prevodným príkazom.

PRÍJEM - PRÍJEM

1.3.2011

757/11

ZARIADENIE PRE SENIOROV
A DENNY STACIONAR
Partizanska ul. 15-17
946 03 Kolarovo
- 3 -

Karol Havetta - HAPEKO
práv.nást.Regina Havettová
Rábska č.63
946 03 Kolarovo

Handwritten signature